РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
       от «22 »  октября   2019 г.                                                                     № 645
г. Адыгейск

О начале отопительного периода в муниципальном образовании    «Город Адыгейск»
     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О  предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах»,  в связи с понижением температуры наружного воздуха

     1. Считать 23.10.2019 г. началом отопительного периода на территории МО «Город Адыгейск».
     2. Руководителям МУП «Комсервис», предприятий и учреждений имеющих объекты теплоснабжения  подать тепло на объекты жилищного фонда и социальной сферы на территории МО «Город Адыгейск».

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела ЖКХ и благоустройства – Тлехурая А.М.

    4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования

«Город Адыгейск»                                                                                    М. Р. Гиш